

PACHETCURATENIE

I.D.: 62412882

Data publicarii	27.10.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.015,43 RON - 4.015,43 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Saci menaj SOLID EXTRA 120L, cu urechi de prindere, negru, 70x108 cm, 10 buc/set 0244 rola 50 6.51 325.5 Rezerva mop bumbac 0224 Buc 70 5.4 378 Axion pasta 225gr STAXP Buc 26 4.64 120.64 Prosop hartie rola 150M POTI150 rola 40 16.38 655.2 Hartie igienica OTI Delicato 2 str, 10 role 051034 set 30 7.8 234 Manusi Latex nepudrate L, 100/set 804L set 5 50 250 Cif PF Wood Furniture Polish 0.4L - Spray pt. lemn 101100191 Buc 10 14.62 146.2 Odorizant vas de toaleta gel (Odorizant WC Duck Fresh Discs 36 gr) 7027230 Buc 50 8.58 429 Detartrant toaleta Domestos 750ml 7518656 Buc 10 10.51 105.1 Lavete microfibra geamuri TASKI Pro Window blue set 5 buc 7515023 set 2 81.65 163.3 Detergent manual vase Cif Lemon concentrat 5L 7519461 Buc 5 46.01 230.05 Cif PF Cream Lemon 5L - Crema de curatat 7508641 Buc 3 62.93 188.79 Burete sarma inox 17340.BUC Buc 9 1.79 16.11 Bureti vase cu canelura 10 buc/set 0310 set 7 5.12 35.84 Domestos Prof. Pine Fresh 5l 101104951 Buc 4 49.33 197.32 Cif PF APC Lemon Fresh concentrat 5L - Detergent multisuprafete 7518659 Buc 4 42.06 168.24 Laveta microfibra Taski MyMicro Cloth Green 7524117 Buc 19 6.62 125.78 Laveta microfibra Taski MyMicro Cloth Yellow 7524118 Buc 21 6.62 139.02 OMO White praf 7kg - Detergent rufe automat G12350 Buc 2 53.67 107.34
